

# ÅRSREDOVISNING

för

LJ Gravstenar AB

Org.nr. 559286-6783

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

René Ada, Styrelseledamot

2023-02-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom tillverkning av gravstenar, stenhuggning och försäljning av granitstenar och andra stenprodukter som gravstenar, stensulpturer och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 500 942	1 071 156
Resultat efter finansiella poster	-44 902	540 396
Soliditet (%)	56,19	62,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	424 753	449 753
Balanseras i ny räkning		424 753	-424 753	0
Årets resultat			-44 902	-44 902
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>424 753</u>	<u>-44 902</u>	<u>404 851</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	424 753
Årets resultat	<u>-44 902</u>
	<b>379 851</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>379 851</u>
	<b>379 851</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-12-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 500 942	1 071 156
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 500 942</u>	<u>1 071 156</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 109 913	-530 381
Övriga externa kostnader		-15 838	-379
Personalkostnader	2	<u>-420 093</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 545 844</u>	<u>-530 760</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-44 902	540 396
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-44 902	540 396
<b>Resultat före skatt</b>		-44 902	540 396
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-115 643
<b>Årets resultat</b>		<u>-44 902</u>	<u>424 753</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		281 705	284 715
Övriga fordringar		24 867	21 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 065	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>336 637</b>	<b>306 155</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		383 795	415 478
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 795</b>	<b>415 478</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>720 432</b>	<b>721 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>720 432</b>	<b>721 633</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		424 753	0
Årets resultat		-44 902	424 753
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>379 851</b>	<b>424 753</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>404 851</b>	<b>449 753</b>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 904	126 887
Skatteskulder		74 630	98 523
Övriga skulder		15 047	46 470
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>315 581</b>	<b>271 880</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>720 432</b>	<b>721 633</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tumba 2023-02-21

René Ada  
René Ada

Styrelseledamot